过了《关于控股子公司对外投资成立合资公司涉及关联交易的议案》，为促进我国高温燃料电池
（SOFC）相关业务长远发展，各方拟围绕产业发展实现全面深度合作，公司之控股子公司东莞信柏结
构陶瓷股份有限公司拟出资人民币820万元与浙江臻泰能源科技有限公司、新余顺昱科技合伙企业
（有限合伙）共同投资设立合资公司深圳柏泰新能源有限公司。截至本公告日，深圳柏泰新能源有限
公司已经完成工商登记备案，并取得了由深圳市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

以上相关公告刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》，请投资者查阅。
深圳顺络电子股份有限公司

董 事 长：袁金钰
二〇二五年二月二十六日

股票代码：002138 股票简称：顺络电子 编号：2025-030

深圳顺络电子股份有限公司
关于计提2024年度激励金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

根据深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十三次会议及2021年第三
次临时股东大会审议通过的《深圳顺络电子股份有限公司基于年度超额收益提取激励金管理办法》
（以下简称“《激励金管理办法》”）规定，公司2024年度满足年度激励金提取的条件，经公司2025年2
月26日召开的第七届董事会第十四次会议审议通过了《关于计提2024年度激励金的议案》，董事会同
意按照公司《激励金管理办法》计提2,828.74万元激励金，现将相关具体情况公告如下：

一、公司激励金管理办法的决策程序2021年11月19日，公司第六届董事会第十三次会议审议通过了《关于〈深圳顺络电子股份有限
公司基于年度超额收益提取激励金管理办法〉的议案》；2021年12月6日，公司2021年第三次临时股
东大会审议通过了该议案，详见公司分别于2021年11月20日、2021年12月7日在巨潮资讯网上发布
的《第六届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号：2021-121）、《深圳顺络电子股份有限公司基于
年度超额收益提取激励金管理办法》及《2021年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-132）。

二、年度激励金的计提条件
根据《激励金管理办法》的相关规定，公司每年度激励金的提取须同时满足以下条件：
（1）最近一个会计年度财务报告审计意见为“标准无保留意见”；
（2）根据本年度经审计加权平均净资产收益率确定，提取前的加权平均净资产收益率超过10%，

则超出10%的部分可提取，具体方式应采用分段提取。
如果公司当年发生公开发行或非公开发行股票的行为，则新增加的募集资金不计入当年净资产，

并按照合理的方式从当年度净利润中扣除募集资金投入后对净利润的相应影响。
（3）最近一年内公司未发生因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚的情形。
加权平均净资产收益率X分段指标如下：

净资产收益率

超出部分提取比例

10%≤X＜15%

15%

15%≤X＜20%

20%

X≥20%

25%

提取公式为：
（1）当本年度经审计加权平均净资产收益率X大于等于10%且小于15%时，本年度应提取激励金=（本年度经审计扣非后净利润-本年度经审计加权平均净资产*10%）*15%
（2）当本年度经审计加权平均净资产收益率X大于等于15%且小于20%时，本年度应提取激励金=本年度经审计加权平均净资产*（15%-10%）*15%+（本年度经审计扣非后净利润-本年度经审计加

权平均净资产*15%）*20%
（3）当本年度经审计加权平均净资产收益率X大于等于20%时，本年度应提取激励金=本年度经

审计加权平均净资产*（15%-10%）*15%+本年度经审计加权平均净资产*（20%-15%）*20%+（本年度
经审计扣非后净利润-本年度经审计加权平均净资产*20%）*25%

（4）若本年度经审计加权平均净资产收益率小于10%，或应提取激励金小于或等于零，则当年不
提取年度激励金。

三、公司2024年度实际完成情况和计提金额
根据《激励基金管理办法》的相关规定，公司每年度激励金的提取，根据本年度经审计加权平均净

资产收益率确定，提取前的加权平均净资产收益率超过10%，则超出10%的部分可提取，具体方式应
采用分段提取。

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2024年度的财务报告审计，公司2024年度已满足
年度超额收益提取激励金的计提条件。公司董事会审议批准提取2024年度激励金2,828.74万元。

四、本次计提激励金对公司财务状况和经营成果的影响
公司根据相关法律、法规规定以及会计政策，对提取的激励金进行计量和核算。本次提取2024

年度激励金不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。提取激励金有利于激发管理、业务、技
术团队的积极性，从而提高公司经营效率，对公司发展产生积极作用，由此为股东创造更多价值。

五、其他情况说明
公司计提激励金均用于对激励对象进行奖励，激励对象确认及分配根据《激励基金管理办法》相

关规定实施，员工因《激励金管理办法》实施而需缴纳的相关个人所得税由员工个人自行承担。
特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司
董 事 会

二〇二五年二月二十八日

股票代码：002138 股票简称：顺络电子 编号：2025-023